Berthold-Gymnasium Freiburg

Lehrerliste
E-Mail-Adressen

Name Vorname E-Mail

Arattukulam Vinith vinith.arattukulam@berthold-gymnasium.de
Arenz Alexander alexander.arenz@berthold-gymnasium.de
Bahde Aaron aaron.bahde@pberthold-gymnasium.de

Beck Anne anne.beck@berthold-gymnasium.de

Blattert Ulrike ulrike.blattert@berthold-gymnasium.de
Boschert Steffen steffen.boschert@berthold-gymnasium.de
Ewers Isabell isabell.ewers@berthold-gymnasium.de
Galm Caroline caroline.galm@berthold-gymnasium.de
Gebauer-Stephan Gabriele gabriele.gebauer-stephan@berthold-gymnasium.de
Geyer Linda linda.geyer@berthold-gymnasium.de
Giuliani Claudia claudia.giuliani@berthold-gymnasium.de
Guttel Barbara barbara.guettel@berthold-gymnasium.de
Haase Volker volker.haase@berthold-gymnasium.de
Haeffner Maria maria.haeffner@berthold-gymnasium.de
Hakobyan Hranush hranush.hakobyan@berthold-gymnasium.de
Heitmann Astrid astrid.heitmann@berthold-gymnasium.de
Himsworth Anne anne.himsworth@berthold-gymnasium.de
Hoger Katharina katharina.hoeger@berthold-gymnasium.de
Julg Rainer rainer.juelg@berthold-gymnasium.de

Knorz Jurgen juergen.knorz@berthold-gymnasium.de
Konrad Raphael raphael.konrad@berthold-gymnasium.de
Leiendecker Julia julia.leiendecker@berthold-gymnasium.de
Lilie Rut rut.lilie@berthold-gymnasium.de

Lippmann Annekatrin annekatrin.lippmann@berthold-gymnasium.de
Lowe Annegret annegret.loewe@berthold-gymnasium.de
Mack Peter peter.mack@berthold-gymnasium.de

Maus Isabel isabel.maus@berthold-gymnasium.de
Menzel Michaela michaela.menzel@berthold-gymnasium.de
Merk Pablo pablo.merk@berthold-gymnasium.de
Neubauer Anne anne.neubauer@berthold-gymnasium.de
Nguyen Lam-Khanh lam-khanh.nguyen@berthold-gymnasium.de
Pannek Stefanie stefanie.pannek@berthold-gymnasium.de
Rehage Georg philipp.rehage@berthold-gymnasium.de
Ruppel Sophie sophie.ruppel@berthold-gymnasium.de
Sakic Achim achim.sakic@berthold-gymnasium.de
Schaab Markus markus.schaab@berthold-gymnasium.de
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Schibura-Kreuz Jonas jonas.schibura@berthold-gymnasium.de
Sessay-Noirot Evelyn evelyn.sessay-noirot@berthold-gymnasium.de
Skarlatoudis Birgit birgit.skarlatoudis@berthold-gymnasium.de

Skarlatoudis

Konstantinos

kosta.skarlatoudis@berthold-gymnasium.de

Sturm Martin martin.sturm@berthold-gymnasium.de

Toma Andrea andrea.toma@pberthold-gymnasium.de
Vogtmeier Christine christine.vogtmeier@berthold-gymnasium.de
Waldvogel Steffi steffi.waldvogel@berthold-gymnasium.de
Walz Christiane christiane.walz@berthold-gymnasium.de
Weigt Ole ole.weigt@berthold-gymnasium.de

Wollmann Alexander alexander.wollmann@berthold-gymnasium.de
Insgesamt: 47
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